ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

ERRATA

PORTARIA NOM. Nº. 0126/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

A Portaria nº. 0126/2021 de 04 de janeiro de 2021, publicado na edição nº. 106, página

4, de 11 de janeiro de 2021, do Diário Oficial do Município de Davinópolis tem pela

presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art.1º - Nomear o (a) senhor (a) GILCIMARA PEREIRA DE ALMEIDA, servidora,

para o cargo de FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, desta Prefeitura.

Leia-se:

Art.1º - Nomear o (a) senhor (a) GILCIMARA PAIVA DE ALMEIDA COSTA,

servidora, para o cargo de FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, desta Prefeitura.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 25 de janeiro

de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal